ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от /I // ,И/ц Ns /3с

О н€вначении гryбщичных слушаний
по проекry бюлжета города,смолен,ска_
на 2025 год, и на плановый период
2026 и 2027 годов

В соответствии. с Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ (об
общих принципах орг4низацци местногQ самqуцравления в Российской

Федерации>, Порядком проведения гryбли5ных сrryшаний, общественflых

обсуждений иопросов'граждан в городе Смоленске, утвержденным решением
24-й сессии -СмолецскогQ городркого Совета III созыва от '28.02.2006 Nь 2з7,

решением 54-й сессии Смоленскогр городскоцо Сов9та III созыва от 29.02.2008

м 7$ (об утверждении Полlожения о бюджетном процессе в городе

Смоленске), руководствуясд Уставом горqда Qмолецска,

постановляю:

1. Назначить гryбличные слушани{ по проекту бюджета города

Смоленска на 2025 год и на плановый период 20Zб и 2027 годов

на 15 часов 00 минут 04.|2.2024 в конференц-зал9 Ддмини9трации города

Смоленска по адр9сi: 214000, Российская Федерqция, Смоленская область,

город Смоленсц уп"чu Октябрьской Революции, дом 1/2,

2. Утвердить прилагаемый состав комиссицпо подгQтовке. и провеДению,

гryбличных сJrушин"й ,rо проекту бюджета города ýмолецска на 2025 год и на

плановы{ период 2О26 п2027 годов,

3. Прелложить цражданам, заинт9р9сов€rнным орг?нам и оргализацидм

направлять имеющиеся у них предлож9ниц по проекту бюджета города,

Смоленска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в

двухнедельный срок со дня опубликоваЕиrI настоящего постановления в

вышеуказанную комиссию по адресу: 214000, Российская Федерация,

Смоленская область, город Смоленс*, упйчu Октябрьской Револк)ции, дом ll2-

4. Финан9ирование расходов по подготовке и проведению публичных

слушаний осуществить из бюджета города Смоленска,

2

5. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление и проект бюджета города

Смоленска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на

официшlьном сайте Администрации города Смоленска в течение 5 дней со дня
издания настоящего постановления.

6. МуниципаJIьному казённому уIреждению <<Городское информационное

агентство> огryбликовать настоящее постановление и проект бюджета города

Смоленска на 2о25 год и на плановый период2026 и 2027 годов в средствах

массовой информачии в течение 5 дней со дня издания настоящего

постановления.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместитеJIя Главы города Смоленска по финансово-экономической
деятельности.

Д.А. Азаренков,ё',

Новиков
Александр Александр9виtI

Кулешова
Татьяна Нцколаевца

Самусенков
Павеп Евгqнревич

Эфрон
Алексацдр Григорьевич

Ландар9кая
Елена Николаевна

Арбузова
Марина Петровна

Щыбина
Ольга Викторовна

утвЕржшн
постановлением Главы
города Смоленска
от /t.// аВ| N9 /3g

- замесц{тель Главы города Смолен9ка по

финансово-экономической деятельности;

- депутат Смоленского, городского Совета,
председатель постоянной планово-бюджетной
ком4ссии Смолецского городского Совета (по
согл?сованиФ;

- депутат СмолецскQго городQког.о Совета,
замес.тцтель председател.Е постоянной планово-
бюджетной комиссии Смоленского городскогQ
Срцета (по согласовзнию);

- нача"льнцк Финансов_о-кtr}начейского

уцравления Админцстрации города Смолецска;

- заместитеJь начаJIъника уtrравления
нач€цъник бюджетного отдела Финансово-
казначейского управления Администрации
г9родQ Смоленска;

- начальник, отдела обслужицания
муниципtuьнQго доцга и информачионногQ
обеспечения исполцеция бюджета ФинансовQ-
казначейского управления Администрации
города Смоленска.

состАв
комиссии по подгQтовке и процедению публичных слушдний

по прQекц бщджета_города-Смолецска на 2025 год

п на плановый_период 2026 п 2027 годов

- Глава города Смоленскщ